

# **BOTJEK GENTOFTE VED INGENIØRFIRMAET JØRGEN JENSEN ApS**

Rastestedet 16  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/02/2016**

---

**Jørgen Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BOTJEK GENTOFTE VED INGENIØRFIRMAET JØRGEN JENSEN ApS  
Rastestedet 16  
3500 Værløse

Telefonnummer: 39760350  
Fax: 39760351  
CVR-nr: 13687072  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

# Ledelsesberetning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten.

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på kr. 23.788.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.244.434 og en egenkapital på kr. 563.333.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2015/16.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		61.986	-117.751
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-81.886</b>	<b>-109.737</b>
Personaleomkostninger .....		-824	-158.126
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-82.710</b>	<b>-267.863</b>
Andre finansielle indtægter .....		87.871	414.633
Øvrige finansielle omkostninger .....		-311	-154.712
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.850</b>	<b>-7.942</b>
Skat af årets resultat .....		18.938	-751
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.788</b>	<b>-8.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.788	-8.693
<b>I alt</b> .....		<b>23.788</b>	<b>-8.693</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		861.597	802.407
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>861.597</b>	<b>802.407</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>861.597</b>	<b>802.407</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.875	0
Udsudte skatteaktiver .....		33.413	2.749
Andre tilgodehavender .....		294.225	320.968
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>346.513</b>	<b>323.717</b>
Likvide beholdninger .....		36.324	40.738
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>382.837</b>	<b>364.455</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.244.434</b>	<b>1.166.862</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		438.333	414.545
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>563.333</b>	<b>539.545</b>
Skyldig selskabsskat .....			47.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		681.101	579.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>681.101</b>	<b>627.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>681.101</b>	<b>627.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.244.434</b>	<b>1.166.862</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	414.545	0	539.545
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-0
Årets resultat	0	23.788	0	23.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>438.333</b>	<b>0</b>	<b>563.333</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.